

**PROTOKÓŁ NR XXXVII/22
Z SESJI RADY GMINY ROPA, KTÓRA ODBYŁA SIĘ
DNIA 25 LUTEGO 2022 ROKU
POD PRZEWODNICTWEM BOGUSŁAWA ŁUKASZYKA
PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY ROPA.**

Obradom XXXVII sesji Rady Gminy Ropa przewodniczył pan Bogusław Łukaszyk – Przewodniczący Rady Gminy Ropa. Rada obradowała w 14 osobowym składzie, nieobecny był pan Paweł Kulka. Ponadto w obradach sesji uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Gminy w osobach: pan Karol Górski Wójt, pan Janusz Konior - Sekretarz, pani Renata Lisowicz – Skarbnik. Lista obecności radnych biorących udział w sesji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Na wstępie pan Bogusław Łukaszyk Przewodniczący Rady Gminy Ropa powitał wszystkich przybyłych a następnie wypowiadając sformułowanie „Niniejszym otwieram XXXVII Sesję Rady Gminy Ropa” otworzył obrady. Na podstawie listy obecności pan Przewodniczący stwierdził, że jest quorum umożliwiające podejmowanie prawomocnych uchwał. Obrady XXXVII sesji rozpoczęto o godzinie 12.09, zakończono o godzinie 12.40.

Kolejno pan Bogusław Łukaszyk poinformował, że zachodzi potrzeba wprowadzenia do porządku obrad dodatkowego podpunktu a mianowicie „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie /druk nr 11/”.

Zmieniony porządek obrad dzisiejszej sesji, która wygląda w następujący sposób:

- 1. Otwarcie obrad.**
- 2. Przyjęcie porządku obrad.**
- 3. Interpelacje i zapytania radnych.**
- 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2022 /druk nr 3/.**
- 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ropa /druk nr 4/.**
- 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorlickiego /druk nr 5/.**
- 7. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie Gminy Ropa na 2023 rok środków stanowiących Fundusz Sołecki /druk nr 6/.**
- 8. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Ropie /druk nr 7/.**
- 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierana Rodziny w Gminie na lata 2022-2024 /druk nr 8/.**
- 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ropa – wieś Ropa /druk nr 9/.**
- 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości /druk nr 10/.**
- 12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie /druk nr 11/.**
- 13. Rozpatrzenie pism skierowanych do Rady Gminy Ropa.**
- 14. Zapytania dotyczące sprawozdania Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym.**

15. Zatwierdzenie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Ropa.

16. Wolne wnioski i zapytania.

17. Zakończenie sesji.

Następnie pan Przewodniczący zwrócił się do Państwa Radnych z zapytaniem, kto opowiada się za zatwierdzeniem porządku obrad uwzględniającym zaproponowaną zmianę.

Zgodnie z imiennym wykazem głosowania Radnych stanowiącym załącznik nr 2 do protokołu, zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za” na 14 obecnych.

Kolejno przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku obrad.

Ad. 3.

Interpelacje i zapytania radnych.

Podczas dzisiejszej sesji nie zgłoszono interpelacji.

Ad. 4.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2022 /druk nr 3/.

Pan Bogusław Łukaszyk przypomniał, że powyższy projekt uchwały został przedstawiony i pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa. Pan Przewodniczący zapytał o uwagi do powyższego projektu uchwały. Uwag nie zgłoszono dlatego też pan Przewodniczący poddał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2022 /druk nr 3/.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 3 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

Uchwałę Nr XXXVII/257/22

Rady Gminy Ropa

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2022.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 5.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ropa /druk nr 4/.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ropa /druk nr 4/ został pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa. Do projektu nie zgłoszono uwag.

Mając na uwadze powyższe pan Bogusław Łukaszyk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ropa /druk nr 4/.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 5 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/258/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ropa /druk nr 4/.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 6.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorlickiego /druk nr 5/.

W kwestii niniejszego projektu uchwały głos zabrał pan Karol Górski – Wójt Gminy Ropa. Pan Górski poprosił o podjęcie uchwały Rady Gminy w Ropie dotyczącej wsparcia finansowego Warsztatów Terapii Zajęciowej dla Powiatu Gorlickiego. Zadanie realizowane jest poprzez warsztaty terapii zajęciowej na terenie powiatu gorlickiego i nowosądeckiego, dotyczy 14 uczestników, którzy są naszymi mieszkańcami i korzystają z tego wsparcia.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorlickiego /druk nr 7/ został pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa. Kolejno na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 7 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/259/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorlickiego /druk nr 5/.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 7.

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie Gminy Ropa na 2023 rok środków stanowiących Fundusz Sołecki /druk nr 6/.

Pan Bogusław Łukaszyk poinformował, że podczas posiedzenia Komisji ustalono, iż Fundusz Sołecki nie będzie wyodrębniany a pieniądze, które są do dyspozycji w porozumieniu z sołtysami poszczególnych sołectw będą rozdysponowane na poszczególne wioski. Pan Bogusław Łukaszyk zapytał o uwagi do powyższego projektu uchwały. Uwag nie zgłoszono. W związku z tym pan Przewodniczący poddał powyższy projekt pod głosowanie. Kolejno na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 9 do protokołu, pan Bogusław stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/260/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie Gminy Ropa na 2023 rok środków stanowiących Fundusz Sołecki

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 8.

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Ropie /druk nr 7/.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Ropie /druk nr 7/ został omówiony i pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa.

Niniejszy projekt przedstawił pan Stefan Kłapyk – Dyrektor Centrum Usług Oświatowych w Ropie. Pan Kłapyk poinformował, że projekt utworzenia Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 1 w Ropie został skierowany na dzisiejszą sesję po to aby połączyć dwie jednostki tj. Szkołę Podstawową Nr 1 w Ropie oraz Gminne Przedszkole w Ropie, które funkcjonują w tym samym budynku a ze względów organizacyjnych, jak również finansowych. Takie rozwiązanie pozwoli na racjonalniejsze gospodarowanie środkami przeznaczonymi na funkcjonowanie oświaty i nie będzie miało wpływu na jakość świadczonych usług dla wychowanków przedszkola oraz uczniów uczęszczających do szkoły. Pan dyrektor poprosił o podjęcie tej uchwały, która została zgodnie z procedurami prawa oświatowego pozytywnie zaopiniowana przez radę pedagogiczną zarówno szkoły jak i przedszkola oraz Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Gorlicach.

W kwestii powyższego projektu uchwały za zgłoszono zapytań dlatego też pan Bogusław Łukaszyk poddał projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Ropie /druk nr 7/ pod głosowanie.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 11 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/261/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Ropie

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. 9.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierana Rodziny w Gminie na lata 2022-2024 /druk nr 8/.

Pan Bogusław Łukaszyk Przewodniczący Rady Gminy Ropa przypomniał, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierana Rodziny w Gminie na lata 2022-2024 został szczegółowo omówiony przez pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa. W związku z powyższym pan Bogusław zapytał, czy konieczne są jakieś dodatkowe wyjaśnienia.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.

Kolejno pan Bogusław Łukaszyk poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierana Rodziny w Gminie na lata 2022-2024 /druk nr 7/ pod głosowanie.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 13 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/262/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierana Rodziny w Gminie na lata 2022-2024

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 10.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ropa – wieś Ropa /druk nr 9/.

Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ropa – wieś Ropa /druk nr 9/ został pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa.

W związku z brakiem uwag do powyższego projektu pan Bogusław Łukaszyk Przewodniczący Rady Gminy Ropa poddał go pod głosowanie.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 15 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/263/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ropa – wieś Ropa

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad. 11.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości /druk nr 10/.

O wyjaśnienie założeń projektu uchwały poproszono pana Janusza Koniora – Sekretarza Gminy Ropa. Pan Konior poinformował, że sprawa dotyczy nieruchomości, która położona jest w obrębie Stacji Wodnej w miejscowości Klimkówka, część nieruchomości jest zabudowana budynkiem tzw. rybacówki. Niedawno gmina uregulowała już ostatecznie stan prawny tej nieruchomości, wypłacając Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu ustalone wcześniej nakłady finansowe, które PZW poniosło na wzniesienie tego budynku. Obecnie gmina jest wyłącznym właścicielem zarówno terenu pod obiektem jak i samego obiektu. Obiekt wymaga pewnych nakładów inwestycyjnych, remontowych w dosyć krótkim czasie, stąd też padła propozycja aby przewidzieć możliwość jego wdzierżawienia na okres dłuższy niż trzy lata. Pan Wójt proponuje dzierżawę a w/w nieruchomości na okres 10 letni, to pozwoli potencjalnemu inwestorowi, który wyłoniony zostanie w postępowaniu przetargowym, zrealizować swoje założenia. Pan Konior poprosił o przychylenie się do tej propozycji uchwały ponieważ dużo lepszym rozwiązaniem jest sytuacja, w której majątek zacznie pracować, przynosić korzyści gminie, jeśli pozostanie w takim kształcie jak jest obecnie to istnieje duże ryzyko, że w kolejnych latach będzie ulegał tylko degradacji będzie generował wydatki. Wynajem będzie na cele przewidziane w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, będzie to działalność usługowa, w tej chwili są już zainteresowane podmioty. Po podjęciu uchwały rozpisany zostanie przetarg, w którym będzie mógł brać udział każdy zainteresowany podmiot.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości został pozytywnie zaopiniowany podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ropa.

W związku z brakiem uwag do niniejszego projektu uchwały pan Bogusław Łukaszyk poddał druk nr 10 pod głosowanie.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 17 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/264/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ad. 12.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie /druk nr 11/.

Pan Bogusław Łukaszyk poinformował, że w projekcie zakłada się udzielenie dotacji na zakup sprzętu do ratownictwa wysokościowego w kwocie 3585 zł. Ochotnicza Straż Pożarna planuje na zakup w/w sprzętu wydatkować ok. 9 tys. pozostała kwota, poza dotacją pochodzić będzie ze środków własnych OSP. Pan Przewodniczący zapytał, czy jest potrzeba dodatkowych wyjaśnień.

Kolejno pan Bogusław poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie /druk nr 11/.

Na podstawie imiennego wykazu głosowania Radnych stanowiącego załącznik nr 19 do protokołu, pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za” na 14 obecnych podjęła:

**Uchwałę Nr XXXVII/265/22
Rady Gminy Ropa
z dnia 25 lutego 2022 r.**

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ropie.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad. 13.

Rozpatrzenie pism skierowanych do Rady Gminy Ropa.

Pan Bogusław Łukaszyk przypomniał, że wszystkie pisma które w ostatnim czasie wpłynęły do Rady Gminy zostały przekazane Państwu Radnym. Na pisma dot. remontu dróg przygotowywana jest odpowiedź. W dniu wczorajszym do tut. Urzędu wpłynął Apel Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP Samorządu Solidarne z Ukrainą. Kolejno pan Przewodniczący odczytał w/w apel, kserokopia pisma stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Pani Cecylia Łukaszyk zapytała, czy w Ropie jest jakiś taki punkt gdyby pojawili się uchodźcy.

Pan Karol Górski odpowiedział, że dzisiaj odbyła się telekonferencja z udziałem pani Starosty Powiatu Gorlickiego, która z kolei odbyła telekonferencję z Wojewodą Małopolskim, są ustalone już procedury, w jaki sposób gminy mają współpracować z powiatem, celem przyjęcia ewentualnych uchodźców, również zarządzenie kryzysowe dokonuje w tej chwili szacunku potencjalnych miejsc, które można byłoby przeznaczyć na taki cel. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe jest jeszcze dosyć obfita i ona też może być jeszcze wykorzystana, jest deklaracja Wojewody Małopolskiego, że te koszty, które zostaną poniesione w ramach użycia środków z rezerwy pewno w całości będą rekompensowane. Ustalono są sposoby działania na wypadek ewentualnych zgłoszeń zapotrzebowania, do starosty przekazywana jest informacja o możliwych do wykorzystania miejscach dla uchodźców.

Ad. 14.

Zapytania dotyczące sprawozdania Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym.

W punkcie tym z zapytaniem wystąpiła pani Maria Białoń, prosząc o odniesienie się do podpunktów 3, 7 i 19 sprawozdania.

Pan Karol Górski odpowiedział w następujący sposób: „Stowarzyszenie Nowa Perspektywa w Bieczu zajmuje się również obsługą innych wniosków, które zostały złożone do Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości w Krakowie, działanie dotyczy konkretnie świetlicy środowiskowej, która będzie urządzona w gimnazjum w Ropie. Mamy potencjalną możliwość pozyskania środków, umowa co prawda nie jest jeszcze podpisana ale na dniach powinniśmy tę umowę podpisać. W ramach tej umowy wykonany będzie remont poddasza, będzie wykonana winda w celu złamania barier architektonicznych no i nowa oferta dla naszej młodzieży, która z tej świetlicy szkolnej będzie mogła korzystać. Chcemy uprościć maksymalnie procedury, Stowarzyszenie Nowa Perspektywa nie musi przeprowadzać tutaj

przetargów, w ramach dopuszczalnych prawem działań mogą oni wykonać ten remont i prowadzić takie zajęcia, oczywiście za zgodą i w oparciu o podpisaną umowę z Urzędem Gminy w Ropie. Czy się uda zobaczymy, na horyzoncie jest ok. 2 mln. zł, ok. 850 tys. byłoby przeznaczony na remont, pozostała kwota byłaby przeznaczona na prowadzenie tej świetlicy środowiskowej.

Punkt 17 w ramach Związku Gmin Ziemi Gorlickiej chcemy złożyć do „Polskiego Ładu”, bo Związek również takie możliwości ma złożenia wniosku, w którym byłyby zawarte potrzeby gmin. Potrzeby te dotyczą barier architektonicznych, konkretnie w odniesieniu do naszej gminy te bariery są jeszcze w szkole nr 2 i w szkole w Łosiu, brakuje tam wind lub podnośników, brakuje nam również złamanych barier architektonicznych do toalet, pętli indukcyjnych, które byłyby wykorzystywane do użytku osób niedosłyszących, i również w oparciu o te środki chcielibyśmy wymienić drzwi na drzwi o odpowiedniej szerokości aby osoby niepełnosprawne mogły z tych środków korzystać. W odniesieniu do naszej gminy konkretnie spróbujemy zaaplikować o windę dla szkoły nr 1, gimnazjum będzie miało w oparciu o świetlicę tę windę prawdopodobnie wykonaną, natomiast szkoła 1 nie ma złamanych barier. W odniesieniu do Łosia i szkoły nr 2, ponieważ robimy tam program również wspólnie ze Związkiem Gmin Ziemi Gorlickiej „Poprawa kompetencji kluczowych”, te bariery również zostaną złamane ale pewno w szkole nr 2 w oparciu o środki własne, które już w tej chwili chcemy wyasygnować, jest nieduży koszt na przystosowanie sanitariatów rzędu 13 000 zł, natomiast w Łosiu dopiero musimy zrobić dokumentację projektową, z której będą wynikały te kwoty.

Punkt 19 spotkaliśmy się po to aby omówić ewentualne wykorzystanie placu, który znajduje się obok kościoła św. Michała w Ropie przy Szkole Podstawowej Nr 1, kluby sportowe wnioskuje o dodatkowe boisko, ponieważ to duże niejednokrotnie nie wystarcza, chętnych do skorzystania jest bardzo wielu. Jeżeli będziemy robić ścieżki pieszo rowerowe to być może uda się skoordynować te działania, tak że równoległe ze ścieżkami pieszo rowerowymi, spróbujemy przynajmniej wyrównać ten teren, który jest obok kościoła i przystosować go w formie podstawowej do wykorzystania przez sportowców, przez kluby sportowe. Na to na razie środków finansowych nie mamy, rozmawiamy o tym, inicjatywa wydaje się ciekawa, czy uda się ją w tym roku zrobić nie wiem, natomiast rok 2023 może będzie tym okresem, kiedy właśnie ta inwestycja będzie mogła zostać zrealizowana.”.

Kolejnych zapytań do sprawozdania Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym nie było.

Ad. 15.

Zatwierdzenie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Ropa.

Pan Bogusław Łukaszyk poddał pod głosowanie protokół z XXXVI sesji. Następnie Pan Łukaszyk na podstawie imiennej listy głosowania Radnych Gminy Ropa, która stanowi załącznik nr 22 do protokołu, stwierdził, że Rada Gminy Ropa 14 głosami „za”, na 14 obecnych zatwierdziła protokół z XXXVI sesji Rady Gminy.

Ad. 16.

Wolne wnioski i zapytania.

Pan Adam Maczuga zgłosił, że jest problem z dojazdem do zbiornika spółki wodnej z Łosia, koszt wykonania przejazdu będzie nieduży a teren jest zarośnięty, brak dojazdu uniemożliwia wykonanie niezbędnych prac.

Ad. 17.

Zakończenie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Bogusław Łukaszyk o godzinie 12.40 zakończył obrady wypowiadając sformułowanie „Zamykam obrady XXXVII sesji Rady Gminy Ropa”, dziękując wszystkim za udział.

Pan Bogusław Łukaszyk życzył wszystkim spokoju i oby konflikt na Ukrainie zakończył się jak najszybciej dotykając jak najmniej a najlepiej wcale.

Na tym protokół zakończono w dniu dzisiejszym.

Protokołowała:


Z up. WÓJTA
mgr Małgorzata Dąbrowska
Inspektor

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Ropa

Bogusław Łukaszyk